
〒812-0892　福岡市博多区東那珂1-11-11

　

90分 13：30~15：00 

開 催 日

時 間

会 場

FAXでのお申込みとなります。必要事項をご記入の上、下記窓口へFAXください。

貴社名

お名前 参加人数

名

電話番号 FAX番号

お申込

日  時

　　① 2月 7 日（ 木 ）  13：30～15：00　　　　　　 ② 2月 14日（ 木 ）  13：30～15：00　　　

　　　※希望日の1週間前までにお申し込みください。予約枠には限りがありますので、ご希望にそえない場合がございます。決定日時は、改めて弊社よりご連絡いたします。

※ご記入いただきました個人情報は、本セミナー受付業務以外の用途に使用することはございません。

ご希望の日程をお選びください

お問い合わせFAX.092-441-9503 TEL.0570-055-137 （担当  小林　）

リフォームセミナー 賃貸物件オーナーさま向け

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社福岡ショールームにて、賃貸物件オーナーさまを対象とした

アクセントクロス選定のポイントを学んでいただけるリフォームセミナーを開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

Jan. 2019

program アクセントクロス選定のポイント

床カラー別おすすめアクセントクロスのご紹介

賃貸物件リフォーム向け商品のご紹介

①2019年2月7日 （木）

②2019年2月14日（木）

サンゲツ福岡ショールーム  
セミナールーム

▼熊本

月隈ランプ

JR竹下駅

▲小倉
博多駅交通
センター

JR
博多駅

榎田ランプ

地
下
鉄
空
港
線

東比恵駅

112号線

（旧国道3号線）
御笠川

竹
下
通
り

福岡空港
半道橋ランプ

東比恵

山王公園
百年
橋通
り

筑紫通り

JR鹿児島本線

JR博多南線 きよ
み通
り

上半道橋
バス停

半道橋2丁目
ベスト電器

高速2号線

国道3号線バイパス
キャスティング

沖学園

県道
55
3号

サンゲツ福岡
ショールーム

那珂

フォレオ博多

東那珂2丁目

板付
県道
24号

無料参 加 費

※開催日の1週間前までにお申し込みください。


